Krzyżanów, dn. 12.06.2017 r.
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu przetargowym.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Nazwa zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności oraz szkolne ubezpieczenie

Zamawiającego”

Zamawiający:

Gmina Krzyżanów

Krzyżanów 10

99-314 Krzyżanów
Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:
Pytanie 1:
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.
Odpowiedź na pytanie 1:
Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.
Pytanie 2:
Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach  wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedź na pytanie 2:
Od 1997 roku na terenach  wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 3:
Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.
Odpowiedź na pytanie 3:
Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 4:
Prosimy o informację, czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki w złym stanie technicznym
Odpowiedź na pytanie 4:
Wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia w złym stanie technicznym jest budynek w Malewie (suma ubezpieczenia: 15 000 zł).

Pytanie 5:
Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów
Odpowiedź na pytanie 5:
Gmina nie posiada/nie zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie 6:
Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.
Odpowiedź na pytanie 6:

Gmina nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

Pytanie 7:
Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?
Odpowiedź na pytanie 7:

Wymienione szkody obejmują pełną szkodowość od początku 2014 r.
